Lalu menyusul nama-nama lain
yang menulis tentang ilmu ekonomi, seperti Yahya bin Adam (203
H/774 M), Abu Ubaid ibn Salam (224 H/ 805 M), Muhammad al-
Syaibani (234 H/ 815 M), Ibn Hazm (384 H/ 994 M), Nizam al- Mulk
(408 H/1017 M), al-Gazali (450 H/ 1058 M), al-Thurnusi (450 H/
1058 M), Ibn Thufail (493 H/ 1100 M), al- Zhirazy (589 H/1194 M),
Fakhruddin ar-Razi (606 H/1205M), Ibn Taimiyah (661 H/1263 M),
Ibn al-Ukhuwah (729 H/1329 M), al-Maqrizi (767 H/ 1368 M), al-
Syatibi (790 H/ 1390 M), dan Ibnu Khaldun (844 H/ 1404 M).4 Selain
itu beberapa kitab yang berhubungan dengan hukum ekonomi telah
ditulis oleh antara lain: al-Mudawwanah al-Kubra, karya imam Malik
(93-179 H), Bida>yatul Mujtahi>d, karya Ibnu Rusyd (wafat